[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                  от  18  апреля   2016  г                                                     № 83
О внесении изменений в постановление

Администрации  Красновского сельского     поселения

Краснинского        района     Смоленской  области

от 03 .12. 2015г. № 97-а
                         В соответствии  с Приказом  Министерства Финансов  Российской Федерации  от 01.07.2013 года №65-Н и Письмом Финансового управления  «Краснинский район» Смоленской области от 25.11.2015 года № 02/255,
постановляю:
1. Внести изменения в постановление Главы муниципального образования Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 03.12.2015г.№ 97-а « Об утверждении кодов целевых статей расходов бюджета Красновского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2016 год  следующие изменения:
 - В  приложении №1 коды целевых статей расходов бюджета Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  на 2016 год в
муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Красновского сельского поселения Краснинского   района Смоленской области» на 2016 год добавить следующие коды :

	Код

	Наименование

	01 2 01 20020
	Услуги по выполнению кадастровых работ по земельным участкам

Глава муниципального образования

Красновского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                        С.В.Листопадов